



# ROSTORPSBLADET

Ett informationsblad från Föreningen Rostorps Egna Hem – nr 157 – augusti 2024

## Det levande Rostorp

Kvällarna är lite kortare nu, men det är fortfarande sommar och Rostorp är kanske som allra bäst i augusti. Nu fylls gator och trädgårdar av liv både på helger och vardagar, samtidigt som den täta grönskan bäddar in hela området i en mjuk och dämpande omslutning.

Månaden avrundas med årets Rostorpsdag, som givetvis innehåller klassiska inslag som bouletturnering och kräftskiva. För att få dagen att fungera behövs hjälp på många olika sätt, allt ifrån handgripliga saker som att resa tält på fredagen (och ta ner dem på söndagen!) till att hjälpa till med att förbereda och genomföra de olika aktiviteterna. Hör av dig till styrelsen om du kan tänka dig att stötta med några förberedelser eller arrangemang. Din hjälp behövs!

Fler saker kommer att hända på Rostorpsplan under hösten, till exempel en nystart för äppelträdsplanteringen som du kan läsa om i det här bladet. Och för dig som vill lära sig att ta hand om dina egna äppelträd kommer den uppskattade kursen tillbaka. Det finns mycket att se fram mot på Rostorp!

*Carl Björklund, ordförande*

## Lär dig att ta hand om dina fruktträd

För några år sedan hölls några omgångar av en kurs i föreningens regi, om hur man ska beskära sina fruktträd. Kursen var mycket omtyckt och det har kommit frågor om den kan genomföras igen. Nu kan vi ge den möjligheten! Kursen består av en lektion som är ca två timmar lång och som ges den 17 september. Lärare är Isolde Broekmans Krumholt som också är den som höll de tidigare kurserna. Under kursen gås olika moment igenom, som varför fruktträd bör beskäras och vårdas, hur och när detta sker för bästa resultat, vilka verktyg som behövs och förståelse för hur trädet växer.

Föranmälan krävs och antalet platser är begränsat! Du måste vara medlem, då föreningen sponsrar en del av kostnaden för att hålla nere priset.

**Tid:** 17 september kl 17:30-19:30

**Plats:** Samling i trädgården där kursen hålls, adress meddelas senare

**Anmälan** på e-post till Elina Andersson; skogsus@hotmail.com

**Anmälningsavgift** 60:-, betalas när din plats är bekräftad.

## Läget med äppelträden på Rostorpsplanen

Som vi tidigare berättat i Rostorpsbladet så har föreningen överlämnat ansvaret för skötsel av äppelträden på Rostorpsplanen till Malmö Stad. Flera av träden är i dåligt skick och kommer tyvärr att behöva bytas ut, och Malmö Stad har lovat att byta ut dem mot likadana sorter som tidigare. De större träden ser ut att klara sig medan det är de mindre träden som kommunens ansvarige har bedömt behöver ersättas. En del av sorterna är mycket sällsynta och det har varit svårt för kommunen att få tag på dem, vilket gör att några får vänta till nästa år. Preliminärt kommer två av träden att nyplanteras i oktober i år, och mer information kommer att publiceras på vår hemsida **rostorp.se**

## Höstens loppmarknad

Den 7 september är det åter dags för garageloppisdag på Rostorp, där de rostorpare som vill kan sälja sina loppisprylar och annat från sin egen uppfart eller trädgård, och dagen marknadsförs gemensamt till allmänheten på bl.a. Facebook. Passa på att sälja gamla saker, egna produkter eller kanske något som du odlat! Tina Brine, Caterina Solato och Fatima Badri håller ihop eventet. Mer information finns i ett inlägg i föreningens Facebookgrupp. Om du vill delta och få din tomt utsatt på evenemangets karta så kan du anmäla dig i inlägget eller bara skicka ett sms till Tina på 0763-38 73 83.

## Dags för årets Rostorpsdag!

Den 31 augusti är det Rostorpsdagen. Dagen innehåller flera aktiviteter som vanligt, och avslutas med den gemensamma kräftskivan.

### Programmet för dagen:

10:00 - **Den traditionella bouletävlingen!** Alla kan vara med och bouleklot finns att låna, men deltagare måste anmäla sig i förväg. Anmälan kan göras till Patrik Danielsson på padanswe@gmail.com.

14:00 - **Skattjakt för barnen.** Samling på Rostorpsplan

16:00 - Deadline för att ställa in bord och stolar i tältet för de som deltar i kräftskivan, se nedan.

17:20 - **Boulefina** på Rostorpsplan

De två bästa spelarna från turneringen tidigare på dagen gör upp om vinsten, och framförallt om vem som får gå hem med det prestigefyllda vandringspriset. Kom och heja på din favorit! Prisutdelning följer direkt på finalen.

17:45 ca - **Föreningen bjuder på bål** till mingel vid kräftskivetälten. Alkoholritt alternativ finns såklart.

18:00 - **Kräftskivan startar!** (OBS! Anmälan och deltagaravgift)

Tag med eget bord&stolar, kräftor och annat du vill äta samt dryck, så har vi en trevlig kräftskiva tillsammans. Det blir snapsvisor, underhållning och quiz under kvällen och föreningen bjuder på kaffe, te, snacks, sötsaker och kakor efter kräftorna.

**Avgift 110:- per vuxen deltagare.** Barn under 18 år deltar gratis. Anmälan sker genom att swisha till föreningens nummer 123 146 5640, märk betalningen med "Kräftskiva", namn och antal deltagare (vuxna resp barn).

Bord och stolar till kräftskivan sätter du in i tältet under dagen och senast kl 16. Tänk på att det sker boulespel på grusgångarna och att barnaktiviteter pågår på planen så undvik att frakta dit bord och stolar med bil. På Rostorp är skottkärran ett bra transportmedel!

**Kan du hjälpa till med något?** Till dagen behövs hjälp med smått som stort och för att alla delar ska bli av behövs deltagande av medlemmar. Även upp- och nedtagning av tälten behöver vi hjälpas åt med, på fredagskvällen respektive söndagen. Kontakta någon i styrelsen om du vill erbjuda din hjälp!

Mer information om dagen, programmet och innehållet publiceras på föreningens hemsida [rostorp.se](http://rostorp.se) och i facebookgruppen.

## Medlemsavgift 2024

För att delta på föreningens aktiviteter och ta del av andra fördelar behöver du vara medlem. Som medlem i Rostorps Egna Hem har du tillgång till rabatter hos ett antal företag. Vilka de aktuella rabatterna är, och mycket annan information hittar du på vår hemsida **rostorp.se**.

2024 års medlemsavgift är fortsatt 200 SEK och betalas till PlusGiro 24 63 68-5 eller via Swish till 123 146 56 40. Glöm inte att skriva namn och adress som avsändare. Vi tillämpar en medlemsavgift per fastighet. Om du har Swish kan du enkelt skanna QR-koden här intill med Swish-appen i din telefon.

*Tänk på att medlemskap krävs om du vill hyra något av föreningens tält eller låna någon av den utrustning som föreningen har, t.ex. någon av stegarna.*

Har du inte varit medlem tidigare? Du blir enkelt medlem genom att betala in medlemsavgiften på något av sätten som beskrivs ovan. Välkommen!

Har du frågor eller funderingar kring föreningen? Kontakta styrelsen!



### Styrelsen för Rostorps Egna Hem 2024

Carl Björklund, ordförande	Stenkyrkegatan 24	0708-97 01 40
Cecilia Wallseth, vice ordf.	Värnanäsgatan 18	0793-32 41 64
Elina Andersson, kassör	Beijersparksgatan 18	0708-68 88 24
Martin Grander, sekreterare	Värnanäsgatan 6	0709-65 53 47
Helene Karlsson, grannsamverkansansv.	Kronetorpsgatan 14	0704-18 58 08
Gösta Backlund, suppleant	Åkerögatan 5	0705-69 70 21
Anders Lundberg, suppleant	Smedjekullsgatan 15	0738-08 55 07